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آرمن ساروخانیان
روزنامه نگار

رجبی: می توانستیم برنده باشیم
حمید رجبی، سرمربی موقت فولاد بعد از بازی گفت: 

»باید از همه بازیکنانم تشکر کنم که با جان و دل 
بازی کردند و نشان دادند فوتبالیست های ایرانی 

باعث افتخار هموطنان خود در کشور هستند. 
واقعاً این یک رقابت نابرابر بود؛ تیم الهلال یک 

تیم با کیفیت و بسیار توانمند است اما عملاً 
فکر می کنم از نظر موقعیت و شانس گل تیم 

فولاد نسبت به الهلال برتری داشت و شاید 
اگر دقت می کردیم نتیجه بازی فرق می کرد و 

می توانستیم برنده باشیم.«
رجبی اضافه کرد: »در بازی گذشته دیده 

بودیم الهلال چطور بازی می کند، اما تغییر 
تاکتیک داشت و تقریباً بدون مهاجم بازی کرد 

و این کار را برای ما در جریان بازی سخت کرد. دیاز 
مربی باهوشی است و بابت این برد به او تبریک 

می گویم. واقعاً تاکتیک خوبی را اتخاذ کرده بود ولی 
ما توانستیم در جریان بازی اجازه ندهیم شماره 10 

آنها )وی یتو( صاحب توپ شده و الهلال را صاحب 
موقعیت کند.«

او در پایان از سرمربی مستعفی فولاد تشکر کرد و 
گفت: »جا دارد از آقای نکونام تشکر کنم؛ سرمربی قبلی 

تیم فولاد نشان داد تیم شایسته ای ساخته است و 
در دو سه سال گذشته در فوتبال آسیا این را نشان 

دادیم. واقعاً تیم سرسختی هستیم. ما سال گذشته 
در آسیا باختی نداشتیم و سال های گذشته هم برابر 

النصر و السد حریف سختی بودیم. من فکر می کنم این 
شایستگی و جایگاه فولاد را مدیون نکونام هستیم. از 

طرف خودم و تمام بازیکنان از او تشکر می کنم.«

ZOOM

پیکان در یک قدمی 
قهرمانی فوتسال زنان

هفته بیست و سوم لیگ برتر 
فوتسال زنان دیروز با یک مسابقه 
حساس بین پیکان تهران و مس 

رفسنجان برگزار شد. 
3 بر صفر  این بازی با برتری 
در  ردلان  ا فر  نیلو ن  گردا شا
ه بود و به نوعی  پیکان همرا
تکلیف تیم قهرمان اولین دوره 
سوپر لیگ فوتسال زنان را در 
فاصله یک هفته مانده تا پایان 
مسابقات روشن کرد. پیکان با 
یک امتیاز بیشتر از نصر فردیس 
کرج صدرنشین است و به نظر 
می رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد 
شاگردان اردلان قهرمانی فصل 
گذشته خودشان در لیگ برتر را 

تکرار خواهند کرد.
اردلان سرمربی موفق تیم پیکان 
بعد از بازی در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر احتمال حضورش در تیم 
ملی گفت: »اگر صلاح بدانند 

سرمربی تیم ملی خواهم شد.«
تیم ملی فوتسال پس از بازگشت 
از رقابت های کافا بدون سرمربی 
است و باید دید پس از اتمام سوپر 
لیگ فدراسیون چه تصمیمی 

برای تیم ملی خواهد گرفت.

کرسپو: نگران 
غیبت ادمیلسون 

نیستیم
ساعاتی پیش از بازی فولاد 
– الهلال، الدحیل توانست با 
برتری دو بر یک مقابل الشباب 
عربستان به نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا صعود کند.
هرنان کرسپو، سرمربی الدحیل 
از شاگردانش به خاطر اجرای 
خوب نقشه بازی مقابل الشباب 
تمجید کرد و گفت: »بازی خیلی 
سختی بود، ولی ما رویکرد 
درستی داشتیم. ما بازی را کنترل 
کردیم و موقعیت گل ساختیم. 
می خواهم از تیمم تشکر کنم، 
این یک موفقیت تاریخی برای 
ماست. پیش از این هرگز به 
نیمه نهایی آسیا نرسیده بودیم 
و خوشحالم که بخشی از این 

موفقیت تاریخی هستم.«
تنها اتفاق بد برای الدحیل 
مصدومیت ادمیلسون جونیور 
بود. کرسپو درباره شرایط گلزن 
تیمش گفت: »او ضربه خورد 
و باید منتظر تشخیص کادر 
پزشکی باشیم. با این حال قدرت 
تیم ما در گروه بازیکنان است و 
همه شایستگی حضور در ترکیب 
را دارند. اگر ادمیلسون نتواند 
بازی کند، ما جایگزین هایی 
داریم که آماده بازی هستند.«

اولونگا، زننده هر دو گل دحیل 
زی دو نیمه  با هم گفت: »
متفاوت داشت. آنها در نیمه 
اول فرصت هایی داشتند، ولی 
استفاده نکردند. ما در نیمه 
دوم فرصت داشتیم و از آن بهره 

بردیم.«

ادامه لیگ برتر از 
دهه دوم فروردین

رقابت های لیگ برتر روزهای 
پایانی اسفند ماه دنبال خواهد 
شد و پس از آن پیکارهای 
تعطیل می شوند  شگاهی  با
تا تیم ملی در حالی که هنوز 
ب  نتخا ا را  د  خو بی  سرمر
شده نمی بیند آماده برگزاری 
دیدارهای دوستانه در ابتدای 
ینطور که  فروردین شود! ا
برنامه ریزی های ابتدایی صورت 
گرفته است ما در دهه اول 
سال جدید پیکارهای لیگ جام 
حذفی را برگزار نخواهیم کرد 
و این مسابقات از دهه دوم 
فروردین دنبال می شوند، به 
این ترتیب همه تیم های لیگ 
برتری فرصتی برای استراحت 
خواهند داشت البته به احتمال 
زیاد در دهه اول فروردین ۱۴۰۲ 
دیدارهای لیگ آزادگان هم 

برگزار نخواهد شد.

 zخبر و مصاحبه

فوتبال همان 
اندازه که عجیب 
است، می تواند 

بی رحم هم 
باشد. وقتی 

فولاد نتوانست از 
موقعیت هایش 

استفاده کند، 
قابل پیش بینی 

بود که تیم باتجربه 
الهلال زهرش را 

بریزد

رامون دیاز، سرمربی الهلال بعد از برد 
تیمش مقابل فولاد به بازی خوب تیم 

ایرانی اعتراف کرد.
سرمربی آرژانتینی الهلال گفت: »بازیکنان 
با تعهد و اشتیاق کامل بازی کردند. حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا بلافاصله بعد از جام 
جهانی باشگاه ها آسان نبود. آنها هر سه 
روز یک بار بازی کرده اند، ولی مقابل فولاد 
هم تمرکزشان را حفظ کردند. ما در برابر 
تیم خیلی قدرتمندی بازی کردیم که کار 

ما را خیلی سخت کرد.«

الهلال با این برد فقط یک بازی تا پنجمین 
فینال آسیا در 9 سال اخیر فاصله دارد و 
باید با الدحیل، صدرنشین لیگ ستارگان 
قطر روبرو شود. دیاز درباره بازی مقابل تیم 
قطری که هدایت آن به عهده هموطنش، 
هرنان کرسپو است، گفت: »دحیل 
بازیکنان خیلی خوبی دارد. من مربی آنها 
را هم خوب می شناسم و کرسپو زمانی 
بازیکن خودم بود. بازی مقابل الدحیل 
جذاب خواهد بود و هر دو تیم می توانند 
روی حمایت هواداران شان حساب کنند. 

بازی خیلی خوبی خواهد بود.«
موسی مارگا، گلزن الهلال مقابل فولاد 
نند تا  نها بتوا هم امیدوار است که آ
بازی یکشنبه مقابل الدحیل فرصت 
کافی برای بازیابی داشته باشند: »ما به 
خاطر بازی های متوالی خسته ایم، ولی 
باید بتوانیم بازیابی کنیم و برای بازی 

نیمه نهایی آماده باشیم.«
مارگا اضافه کرد: »فولاد حریف خیلی 
سختی بود و ما مقابل آنها خوب بودیم. 
گل من نتیجه کار تیمی بود. حالا در 

نیمه نهایی هستیم و باید برای ادامه مسیر 
هم آماده باشیم.«

سالم الدوساری، ستاره تیم ملی عربستان 
لهلال عربستان هم گفت: »همه  و ا
بازی های ما سخت است و تا آخرین لحظه 
و با تاکتیکی که رامون  دیاز،  سرمربی تیم  
از ما می خواست بازی کردیم.  همیشه در 
چنین مسابقات و تورنمنت های بزرگی 
تحت فشار بازی می کنیم. الحمدلله 
توانستیم بر روند بازی مسلط شویم و 
گل بزنیم و به نیمه نهایی راه پیدا کنیم.«

اعتراف دیاز، مارگا و سالم الدوساری؛

فولاد کار ما را خیلی سخت کرد

 zلیگ قهرمانان آسیا

ند همینقدر  فوتبال گاهی می توا
عجیب باشد؛ مثل بازی فولاد – الهلال 
که می توانست یک پایان باورنکردنی 
داشته باشد. چه کسی فکر می کرد 
که فولاد بعد از استعفای ناگهانی جواد 
نکونام پیش از این بازی حساس، 
نایب قهرمان جام جهانی باشگاه ها را 
به دردسر بیندازد و تا آستانه صعود 

پیش برود؟
حتی پیش از عیان شدن اختلاف 
نکونام و باشگاه اهوازی، بازی فولاد 
– الهلال یک جنگ نابرابر بود. فولاد 
با سه باخت متوالی در لیگ برتر به 
دوحه رفته بود و کسی برای این تیم 
مقابل مدافع عنوان قهرمانی لیگ 
قهرمانان شانسی قائل نبود. فولاد 
با مشکل اساسی در خط حمله اش 
باید در برابر تیم پرستاره ای قرار 
می گرفت که به تازگی فلامنگو را در 
جام جهانی باشگاه ها شکست داده 
بود و در مرحله قبل هم شباب الاهلی، 

صدرنشین لیگ امارات را سه بر یک 
برده بود.

شروع بازی اما تمام پیش بینی ها را بر 
هم زد. فولاد با وجود مالکیت کمتر 
توپ بهتر از الهلال بود و در نیمه اول 
چند فرصت خوب گلزنی داشت. تک 
به تک پهلوان، ضربه سر بوحمدان 
یا شوت تورس هرکدام می توانست 
فولاد را به گل برساند. در نیمه دوم 
هم موقعیت های بهتر متعلق به فولاد 
بود و حزباوی، مدافع جوان این تیم 
می توانست نمایش خوبش را با گل 
کامل کند، ولی ضربه سرش به تیر 
افقی خورد و در برگشت خودش توپ 

را به بالای دروازه زد.
فوتبال همان اندازه که عجیب است، 
می تواند بی رحم هم باشد. وقتی فولاد 
نتوانست از موقعیت هایش استفاده 
کند، قابل پیش بینی بود که تیم باتجربه 
الهلال زهرش را بریزد. در دقیقه 87 یک 
لحظه غفلت از موسی مارگا کافی بود 
تا مهاجم سابق پورتو با یک بغل پای 
حرفه ای دروازه کنت را باز کند. عارف 
آقاسی تا پیش از این گل توانسته بود 
به خوبی مهاجم اهل مالی را کنترل کند، 
ولی او در این لحظه توانست خودش 
را در فضای بین آقاسی و حیدریه قرار 

بدهد و کار را تمام کند.

رجبی که به جای نکونام فولاد را کوچ 
می کرد، بعد از این گل بلافاصله آلگریا 
را به زمین فرستاد، ولی زمان کمتر 
از این بود که این مهاجم اسپانیایی 
بتواند خطری بسازد. این اولین بازی 
آلگریا برای فولاد بود؛ مهاجمی که 
صبح بازی با الفیصلی در فهرست 
فولاد قرار گرفت و در همان زمان 
کوتاه هم توانست مدافعان الهلال 

را آزار بدهد.
شاید اگر آلگریا زودتر به زمین می رفت، 
بازی سرنوشت متفاوتی داشت. شاید 
اگر نکونام جدایی اش را چند روز به 
تأخیر می انداخت، فولاد می توانست 
در این مرحله هم تیم برنده باشد. آمار 
پایان بازی هم برتری فولاد در خلق 
موقعیت را نشان می داد. هر چند تیم 
اهوازی تنها 3۰ درصد مالکیت توپ را 
در اختیار داشت، ولی ۱۴ ضربه به دروازه 
زد که دو برابر تعداد ضربات الهلال بود. 
با همه اینها نماینده ایران در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا کنار رفت و 
فینالیست منطقه غرب آسیا را برنده 
بازی الهلال – الدحیل تعیین خواهد 
کرد. تیم قطری پنجشنبه موفق شد 
الشباب عربستان را دو بر یک شکست 
دهد و قطعاً حریف سرسختی برای 

الهلال خواهد بود.

 zگزارش

مارسلو

بازگشت به تیم دوران بچگی

مارسلو دوباره برای فلومیننزه، تیمی که در آن دوران حرفه ای خود را آغاز 
کرد و از آن به رئال مادرید رسید بازی خواهد کرد. مدافع کناری برزیلی پس 
از جدایی از المپیاکوس به خانه بازمی گردد تا به دوران حرفه ای خود ادامه 
دهد. مارسلو در شبکه های اجتماعی خود برای اعلام بازگشت به فلومیننزه 
نوشت: »زمان بازگشت فرا رسیده است.« او قبل از امضای قرارداد با رئال 
مادرید، در ژانویه 2007، دوران حرفه ای خود را در فلومیننزه آغاز کرده بود.

فیل نویل:

مسی و بوسکتس را می خواهم

به گزارش فابریتزیو رومانو، فیل نویل در مصاحبه با تایمز تایید کرد که 
اینترمیامی به جذب بازیکنان مطرحی همچون لیونل مسی و سرخیو 
بوسکتس تمایل دارد. سرمربی اینترمیامی در مورد علاقه به مسی و 
بوسکتس گفت: »تکذیب نمی کنم که شایعات علاقه ما به مسی و بوسکتس 
واقعیت دارند. می خواهیم بهترین بازیکنان دنیا را به اینجا بیاوریم. برای 

MLS، این اتفاقی بزرگ خواهد بود که همه چیز را تغییر می دهد.«

وینیسیوس جونیور

بهترین بازیکن هفته اروپا

با اعلام وبسایت یوفا، وینیسیوس جونیور بالاتر از ریاض محرز، هیروینگ 
لوزانو و هاکان چالهان اوغلو، به عنوان بهترین بازیکن هفته دوم دور 
رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 23-2022 انتخاب 
شد. وینیسیوس جونیور در جریان پیروزی 5-2 رئال مادرید مقابل 
لیورپول در آنفیلد نقش پررنگی در تیمش ایفا کرد، دو گل به ثمر رساند 

و یک پاس گل داد.

چند سانتی متر تا حذف قهرمان آسیا
فولاد مقابل الهلال خم نشد


